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FILTRO IN LINEA
- Realizzato in materiale plastico
- Diametro 16 mm
- Smontabile per la pulizia interna
MODELLO
44365

GOCCIOLATORE IN LINEA
- Per microtubo 4 x 6
- Si taglia il tubo alla distanza desiderata
  e si innesta il gocciolatore da entrambi
  i lati
- Attacco ed innesto
MODELLI
61380-01: 2 l/h
61381-01: 4 l/h
AFBB20:  8 l/h 

GOCCIOLATORE REGOLABILE AD INNESTO
Applicazioni vasi serre e giardini

MODELLI
31445
Spruzzatore regolabile serie SHRUBBLER 360° innesto 4,00 mm
31415
Spruzzatore regolabile serie SHRUBBLER 360° filettato 4,00 mm
31245
Spruzzatore regolabile serie SHRUBBLER 180° innesto 4,00 mm
32045
Spruzzatore regolabile serie SPECTRUM 360° innesto 4,00 mm
32015
Spruzzatore regolabile serie SPECTRUM 360° filettato 4,00 mm
31495
Picchetto 13,5 cm serie SHUBBLER 360°
31295
Picchetto 13,5 cm serie SHUBBLER 180°
32095
Picchetto 13,5 cm serie SPECTRUM 360°
31795
Piccheto 13,5 cm serie MINI-BUBBLER 360°
 

innesto Ø 4,00 mm

filettato Ø 4,0 mm

picchetto 13,5 cm
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GOCCIOLATORE AUTOCOMPENSANTE SERIE CETA

CARATTERISTICHE
- Applicazione vasi e giardini
- Smontabile
- Autopulente anti-insetto per ridurre al
  minimo le otturazioni causate da corpi
  esterni
- Disponibile in 3 portate:
- rosso 2 l/h
- nero   4 l/h
- verde 8 l/h 
- Modello ad incastro 4 l/h disponibile
  anche premontato su picchetto 13,5 cm

MODELLI
30425
Attacco a innesto 2 l/h rosso
30445
Attacco a innesto 4 l/h nero
30485
Attacco a innesto 8 l/h verde
30515
Attacco a incastro 2 l/h rosso
30525
Attacco a incastro 4 l/h nero
30535
Attacco a incastro 8 l/h verde
30625
Picchetto 135 mm colore nero 4 l/h
30655
Picchetto in linea 135 mm colore nero 4 l/h

modello 30425 modello 30445 modello 30485

modello 30515 modello 30525 modello 30535

modello 30625 modello 30655

Pressione 
Bar

Portata l/h 
rosso

 
nero

 
verde

0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5

1.9
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2.2
2.3
2.3
2.3
2.2

3.3
3.8
4.2
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4.3

6.2
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8.1
8.0
7.8

DIMENSIONI ASSEMBLATO

             25 mm 25 mm
  20 mm 20 mm
16 mm 16 mm
1.7g 2.0g

MATERIALI        
STABILIZZATI  UV

ATTACCO

DIMENSIONI ASSEMBLATO

ALTEZZA
LARGHEZZA
LUNGHEZZA
PESO (APPROSSIMATIVO)

AD INNESTO AD INCASTRO CON PICCHETTO

  BASE
  COPERCHIO
  DIAFRAMMA 

polipropilene
polipropilene

gomma siliconica
polipropilene

acetale polipropilene
polipropilene

INNESTO 4 mm INCASTRO 4 mm INNESTO 4 mm

gomma siliconica gomma siliconica

135 mm
42 mm
16 mm
5.0g
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ANTELCO GOCCIOLATORE AUTOCOMPENSANTE
SERIE PINCH DRIP

CARATTERISTICHE
- Applicazioni vasi e giardini
- Portate costanti
- Disegno ergonomico per una facile
  installazione anche con la semplice
  pressione delle dita
- Disponibile in 3 portate:
  Rosso 2 l/h
  Nero   4 l/h
  Verde 8 l/h
- Attacco innesto, uscita conica
- Autopulente anti-insetto per ridurre al
  minimo le otturazioni causate da 
  corpi esterni
- Filtro in entrata
- L’uscita è collecabile a microtubo Ø 4,00 mm.

MODELLI
30705
Innesto colore rosso 2 l/h
30715
Innesto colore nero 4 l/h
30725
Innesto colore verde 8 l/h

modello 30705

modello 30715

modello 30725

Pressione 
Bar

Portata l/h 
rosso

 
nero

 
verde

0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5

2.0
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.2

3.4
4.1
4.4
4.6
4.6
4.6
4.5

5.9
7.8
8.1
8.3
8.4
8.4
8.2

DIMENSIONI ASSEMBLATODIMENSIONI ASSEMBLATO

             25 mmALTEZZA
  28 mmLARGHEZZA
28 mmLUNGHEZZA
1.1gPESO (APPROSSIMATIVO)

MATERIALI          COPERCHIO    
STABILIZZATI  UV   BASE polipropilene

  DIAFRAMMA gomma siliconica

ATTACCO INNESTO 4 mm

polipropilene
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GOCCIOLATORE AUTOCOMPENSANTE
SERIE DRIP PETS

CARATTERISTICHE
- Applicazione vasi e giardini
- Un modo originale per abbellire il vostro
  giardino
- Portate costanti
- Portata standard 4 l/h
- Attacco ad incastro
- Autopulente anti-insetto per ridurre al
  minimo le otturazioni causate da corpi
  esterni
- Filtro in entrata
- Uscita collegabile a microtubo Ø 4,00 mm

MODELLI
30815
FROG 4 l/h
30845
LADYBUG 4 l/h

modello 30845modello 30815
FROG LADYBUG 

Pressione 
Bar

Portata 
l/h

0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5

3.4
4.1
4.4
4.6
4.6
4.6
4.5

DIMENSIONI ASSEMBLATODIMENSIONI ASSEMBLATO FROG LADYBUG

             25 mm 25 mmALTEZZA
  30 mm 27 mmLARGHEZZA
35 mm 37 mmLUNGHEZZA
3.6g 2.8gPESO (APPROSSIMATIVO)

MATERIALI          COPERCHIO    nylon acetale
STABILIZZATI  UV   BASE polipropilene polipropilene

  DIAFRAMMA gomma siliconica

ATTACCO INCASTRO 4 mm INCASTRO 4 mm

gomma siliconica
Il packaging è un simpatico 
espositore da banco che attirerà 
l’attenzione della Vostra clientela 
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ANTELCO MICROJET FILETTAO SERIE 15000

CARATTERISTICHE
- Economico ed affidabile
- Base ad innesto con attacco rapido
- Facile da installare
- Non richiede attrezzi
- Disponibile in 4 colori in 3 modelli
  360° - 180° - 90°
- Attacco 4 mm
- Adatto per giardinaggio, verde 
  residenziale ed orticoltura

MODELLI
15445 blu     360° portata 35 l/h
15425 blu     180° portata 35 l/h
15415 blu       90° portata 35 l/h

15545 verde 360° portata 70 l/h
15525 verde 180° portata 70 l/h
15515 verde   90° portata 70 l/h

15645 nero   360° portata 90 l/h
15625 nero   180° portata 90 l/h
15615 nero     90° portata 90 l/h

15745 rosso 360° portata 100 l/h
15725 rosso 180° portata 100 l/h
15715 rosso   90° portata 100 l/h

  360° 180° 90°

1.1
1.4
1.7

1.3
1.6
1.9

1.6
1.9
2.2

1.8
2.1
2.4

90°

Raggio                   
(m)

180°

0.8 
1.0 
1.2 

1.0 
1.2 
1.5 

1.2 
1.5 
1.8 

1.4 
1.7 
2.0 

Diametro                  
(m) 

1.6 
2.0 
2.4 

2.0 
2.4 
2.8 

2.4 
2.8 
3.2 

2.5 
3.0 
3.4 

360°

Portata                    
(l/h) 

25 
35 
43 

48 
70 
88 

62 
90 

113 

77 
110 
134 

Prestazioni

Pressione 
(Bar) 

0.50 
1.00 
1.50 

0.50 
1.00 
1.50 

0.50 
1.00 
1.50 

0.50 
1.00 
1.50 

Colore 

1.0 mm 

Verde 
1.5 mm 

Nero
1.7 mm 

Rosso 
1.9 mm 

Blu 
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MICROIRRIGATORE SERIE VARI-JET
Microjet statico
Applicazione in vasi, terre e giardino
Filettato Ø 4 mm

MODELLI
13215
90° colore nero 1 l/h gittata da 0 a 2,5 m
13225
180° colore blu 1 l/h gittata da 0 a 2,5 m
13245
360° colore rosso 1 l/h gittata da 0 a 2,5 m
13295
360° colore giallo 1 l/h nebulizzatore per vasi

MICROIRRIGATORE SERIE VARI-ROTOR
Microirrigatore dinamico 360°
MODELLO: 20205

PROLUNGHE
Attacco filettato maschio 4,00 mm
Altezza 30 cm
MODELLO: 43135

ASTA
Per sostegno microirrigarori e spray su 
microtubo Ø 7 mm.
Altezza 310 mm
UV stabilizzato per una lunga durata
MODELLO: 40875

SET DI FISSAGGIO SUL LEGNO
MODELLO: 45355

MODELLO 13295

Prestazioni

Ugello
colore

Pressione Portata      Diametro  Altezza getto

Bars l/h m  m

1.0
1.5
2.0

0 -   82
0 - 105
0 - 123

6.5
7.5
8.1

0.4
0.4
0.4

nero
Ø 1.5 mm
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ADATTATORE FILETTATO
Adattatore filettato ½” x 4 mm
MODELLO: 41015 

OLIVETTA
MODELLI
40925
4 mm filettato x 4 mm filettato
40945
4 mm filettato x 4 mm a incastro
40935
4 mm a incastro x 4 mm a incastro

TEE
Tee a incastro 4 x 4 x 4 mm
MODELLO: 40345

CROCE
Croce a incastro 4/6 x 4/6 x 4/6 x 4/6
MODELLO: 40445

GOMITO
Gomito a incastro 4/6 x 4/6
MODELLO: 40245

TAPPO
Tappo di riparazione Ø 4 mm
MODELLO: 42325

VALVOLINA
Valvolina a incastro 4/6 x 4/6
MODELLO: 42155

PICCHETTO
Picchetto per tubo 3 x 5 colore nero
MODELLI
SP35
03340 - 0005

MODELLO 40935MODELLO 40945MODELLO 40925
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ANELLO DI GRAFAGGIO
MODELLI
44345: 16 mm
44295: 20 mm

IRRIGATORE ROTOR RAIN
3/8” filettato maschio
Traiettoria bassa
Alta uniformità di distribuzione
Codice colorato degli ugelli per identificarne
la portata

Dimensioni ugelli Modello
0.9 mm nero 20625
1.0 mm bianco 20635
1.2 mm marrone 20645
1.5 mm verde 20335
1.7 mm blu 20315
1.9 mm grigio 20345
2.0 mm giallo 20395
2.1 mm verde oliva 20385
2.4 mm rosso 20355
2.6 mm arancione 20375
2.8 mm viola 20365

ADATTATORE 
Adattatore filettato femmina 
3/8” x tubo Ø 5 mm
MODELLO: 40815

Nozzle Size
& Colour

Pressure 
(kPa) Flow (lph)

Tested at 0.2 m above ground

Diameter (m) Stream Height 
(m)

Deflector
Diameter (m)

0.9 mm
Black

100 30 3.5 0.3
150 37 3.9 0.3 2.2
200 43 4.1 0.3
250 48 4.3 0.4

1.0 mm
Brown

100 35 4.4 0.4
150 43 5.5 0.4 2.5
200 50 6.1 0.4
250 57 6.3 0.5

1.2 mm
White

100 54 4.5 0.4
150 66 5.6 0.4 2.2
200 77 6.2 0.4
250 86 6.3 0.4

1.5 mm
Green

100 77 7.8 0.5
150 94 8.7 0.5 2.8
200 110 9.1 0.6
250 120 8.5 0.7

1.7 mm
Blue

100 100 8.6 0.7
150 125 9.3 0.7 2.8
200 145 9.6 0.8
250 163 9.3 0.9

1.9 mm
Grey

100 125 8.9 0.7
150 153 10.2 0.8 2.8
200 178 9.8 0.8
250 200 10.0 0.9

2.0 mm
Yellow

100 147 10.0 0.6
150 183 11.0 0.8 3.0
200 215 11.2 0.9
250 240 11.0 1.0

2.1 mm
Olive

100 168 10.7 0.7
150 205 11.6 0.8 3.0
200 235 11.8 0.9
250 265 11.4 0.9

2.4 mm
Red

100 195 11.0 0.6
150 240 12.5 0.9 3.2
200 280 12.5 1.0
250 315 12.1 1.0

2.6 mm
Orange

100 245 10.9 0.7
150 300 11.9 0.8 3.2
200 350 12.1 0.9
250 395 12.0 1.0

2.8 mm
Purple

100 265 11.2 0.8
150 330 12.8 0.9 4.0
200 385 13.0 1.0
250 430 12.4 1.1


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

